РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районынын

Иске Чишмэ жирлеге
Советы

423563, Нижнекамский район, 423563, Тубен Кама районы,
с. Старошешминск, ул.Ленина, 4 Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru,
___________________ сайт: www.starosheshminskoe-sp.ru____________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 25.03.2025 г. №3

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан
от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава муниципального образования
«Старошешминского сельское поселение Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Старошешминское сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 1 апреля 2025 года
обнародовать в порядке, определенном Уставом муниципального образования
«Старошешминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликован

Глава Старошешминского сельского поселения

, ' Г /  «Совет Л х Ч 'А
• * 7  С т з р о ш е ^ Г Ли> г А  ■" республик/

Татарстан»

Е.Ю. Ермаков

mailto:Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru
http://www.starosheshminskoe-sp.ru

Приложение
к решению Совета Старошешминского
сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики
Татарстан от 25.03.2025 года № 3

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения Выборов депутатов Совета
Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Избирательный округ № 1
Число избирателей -  104
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Нагорная дома №№ с 4 по 11, улица Полевая дома №№ 10, 12,
улица Садовая дома №№ 1,3,5,7,9,11,13,15, улица Пионерская дома №№ с 1 по 6.

Избирательный округ № 2
Число избирателей -  96
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Нагорная дома №№ с 1 по 3, улица Полевая дома №№ 2, ЗА, 4,
5, 6, 8, улица 50 лет Татарстана дом №18, улица Школьная дома №№ 4, 6, 8, улица 8
Марта дома №№ 1,2, 4, 6, улица Садовая дома № 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 19, 21, 23, улица
Пионерская дома №№ 8, 8А, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, улица Комсомольская дома
№№ с 1 по 6, улица Нижнекамская дома № 2, 4, 6, улица Новая дома №№ с 5 по 7.

Избирательный округ № 3
Число избирателей -  108
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Полевая дома №№ 1, 3, улица Новая дома №№ 1, 2, 3, улица 50
лет Татарстана дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, улица Пионерская дома №№ 7, 9, 11,
13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, улица Комсомольская дома №№ с 7 по 12, 14, 16, 18, 20, 22,
улица Нижнекамская дома № 3, 5, с 7 по 11, улица Космонавтов дома №№ с 1 по 22,
улица Школьная дом № 2.

Избирательный округ № 4
Число избирателей -  99
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Гагарина дома №№ 12, 14, 16, 18, улица 50 лет Татарстана дома
№№ 1, 5, 7, 7А, улица Ленина дома №№ 2, 6, 8, 10, 14, 16, 20, 22, 33, 35, 37, 39, 41, улица
8 Марта дома №№ 5, 8, 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 28, улица Садовая дома № 18, 20, 22,
24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, улица Пионерская дома №№ с 27 по 33, 35, 37, 39, улица
Комсомольская дома №№ 13, 15, 17, 19, 26, 28, 30, 32, 34, 36 улица Нижнекамская дома
№ 12, 14, 16, 18, 20, 22, улица Школьная дома №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17.

Избирательный округ № 5
Число избирателей -  95
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Гагарина дома №№ с 2 по 8, 10, улица Комсомольская дома №№
21, 38, улица Ленина дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, улица
Садовая дома №№ 25, 27, 38, 40, улица Советская дома №№ с 1 по 19, 21, 23, 25, улица
Пионерская дома №№ 34, 41, улица Нижнекамская дома №№ 17, 19, 21, 23, 25, 27, 28,
улица Эминентова дома №№ с 1 по 5.

Избирательный округ № 6
Число избирателей -  110
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Гагарина дома №№ 9, 11, 13, 15, 17, улица Комсомольская дома
№№ 23, 25, 40, 42, 44, 46, улица Колхозная дома №№ 4, 6, 8, 10, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27,
улица 8 Марта дом № 7, улица Маркина дома №№ 10, 12, 14, улица Садовая дома №№
29, 31, 33, 35, 37, 39, 41,42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 54, 56, улица Нижнекамская дома
№№ 30, 32, улица Пионерская дома №№ 36, 38, 40, 42, 43, улица Чистопольская дома
№№ 4, 6, 11, 13, 15.

Избирательный округ № 7
Число избирателей -  97
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Казанская дома №№ 4, 6, улица Комсомольская дома №№ 27, 29,
31, 33, 35, 37, 48, 50, 52, 54, улица Колхозная дома №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, улица Маркина
дома №№ с 1 по 9, 11, улица Советская дома №№ 20, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, улица Нижнекамская дома №№ 29, 31, 33, 34, 35, 37,
37А, улица Пионерская дома №№ 42А, 44, улица Чистопольская дома №№ 1, 3, 5, 7, 9,
улица Эминентова дома №№ с 9 по 21.

Избирательный округ № 8
Число избирателей -  98
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Казанская дома №№ 1, 5, с 7 по 21, 23, улица Комсомольская
дома №№ 39, 41,43, 45, 47, 49, 51, 56, 58, 60, 62, 64, улица Маркина дома №№ 13, 15, 17,
19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, улица Нижнекамская дома №№ с 41 по 49, 51, 53, 55, 57,
улица Садовая дома №№ 49, 53, 60, 62, 64, 66, 68, 76, 78, улица Солнечная дома №№ с 1
по 17, улица Пионерская дома №№ 44А, 45, с 46 по 54.

Избирательный округ № 9
Число избирателей -  92
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Старошешминск, улица Больничная дома №№ с 1 по 5, улица Комсомольская дома №№
53, 55, 57, 59, 61, 66, 68, 70, 72, 74, 76,78, 80, 82, улица Механизаторов дома №№ 2, 3, 5,
7, 9, улица Нижнекамская дома №№ 50, 52, 54, 56, 58, с 61 по 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87,
89, 91, 93, улица Садовая дома №№ 55, 57, 59, 80, 82, 84, 86, 88, 90, улица Славянка
дома №№ с 1 по 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, улица Пионерская дома №№
55, 56, 57, 58, 60.

Избирательный округ № 10
Число избирателей -  89
В избирательный округ входит часть территории Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Ачи,
улица Болодурина, улица 1 Мая, улица Зеленая, улица Нагорная, улица Победы, улица
Советская, улица Школьная.

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Старошешминского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан